ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ THƯỢNG LỘ
	Độc lập- Tự do-  Hạnh phúc

	Số:        /TB-UBND
	                        Thượng Lộ, ngày         tháng 3  năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

6 tháng đầu năm 2018

Thực hiện Luật tiếp công dân, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân. Uỷ ban nhân dân xã thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã 6 tháng đầu năm 2018.(Xem Lịch tiếp công dân đính kèm).

UBND xã có trách nhiệm thông báo rộng rãi cho cán bộ, công chức xã và toàn bộ cử tri biết về thời gian, địa điểm tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã trên đài phát thanh xã.
Công chức Văn phòng- Thống kê có trách nhiệm bố trí buổi tiếp công dân định kỳ vào lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã. Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được buổi tiếp công dân theo lịch thì phải thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí lại buổi tiếp công dân vào những ngày sau đó./.
	         Nơi nhận:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	         - TT Đảng ủy, HĐND xã;

   - Mặt trận, đoàn thể xã;

   - CT, PCT UBND xã;

   - Đài phát thanh xã;

         - Thôn trưởng 03 thôn;
         - Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
Hồ Văn Chính

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2018
CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày      /03 /2018 )
	NGÀY TIẾP

	NGƯỜI TIẾP
	ĐỊA ĐIỂM

	15/3/2018
	Đ/c Hồ Văn Chính - Chủ tịch UBND xã

	Phòng Tiếp dân
(Hội trường UBND xã )

	22/3/2018
	Đ/c Hồ Văn Chính - Chủ tịch UBND xã

	Tiếp dân tại Thôn Cha Măng

	29/3/2018
	Đ/c Vương Văn Vui- Phó Chủ tịch UBND xã

	Phòng Tiếp dân
(Hội trường UBND xã )

	12/4/2018
	Đ/c Hồ Văn Chính - Chủ tịch UBND xã

	Phòng Tiếp dân
(Hội trường UBND xã )

	19/4/2018
	Đ/c Vương Văn Vui- Phó Chủ tịch UBND xã

	Tiếp dân tại Thôn Ria Hố

	26/4/2018
	Đ/c Vương Văn Vui- Phó Chủ tịch UBND xã

	Phòng Tiếp dân
(Hội trường UBND xã )

	08/5/2018
	Đ/c Hồ Văn Chính - Chủ tịch UBND xã

	Tiếp dân tại Thôn Dỗi

	17/5/2018
	Đ/c Hồ Văn Chính - Chủ tịch UBND xã

	Phòng Tiếp dân
(Hội trường UBND xã )

	31/5/2018
	Đ/c Vương Văn Vui- Phó Chủ tịch UBND xã

	Phòng Tiếp dân
(Hội trường UBND xã )

	14/6/2018
	Đ/c Hồ Văn Chính - Chủ tịch UBND xã

	Phòng Tiếp dân
(Hội trường UBND xã )

	22/6/2018
	Đ/c Vương Văn Vui- Phó Chủ tịch UBND xã

	Phòng Tiếp dân
(Hội trường UBND xã )